
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 105 del 12-06-2014

OGGETTO

ASSEGNAZIONE ALLOGGIO PER ADEGUAMENTO AL NUCLEO FAMILIARE DEL SIG. CAPACCIO
PELLEGRINO

L’anno  duemilaquattordici il giorno  dodici del mese di giugno alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore A
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 11 febbraio u.s. il Responsabile del II Settore ha provveduto
alla consegna di 5 alloggi di ERP agli aventi diritto, di cui alla graduatoria definitiva
pubblicata il 5/12/2013 dalla Commissione Provinciale per l’Assegnazione Alloggi;

Atteso che con Delibera di Giunta Comunale n° 213 del 9/12/2005 veniva
assegnato al signor Capaccio Pellegrino l’appartamento ubicato alla Via madre
Teresa di Calcutta 11 di mq.55,00;

Vista la richiesta del signor Capaccio Pellegrino nato ad Atripalda il 25/08/1976,
protocollo n° 5048 del 18/03/2014, intesa ad ottenere altro alloggio adeguato  al
proprio nucleo familiare oltre che alle sue condizioni di invalido al 100% per gravi
patologie ufficialmente riconosciute;

Considerato che la situazione sociale del Capaccio è gravissima, per quanto è noto
ai servizi sociali ( relazione del 19/05/2014 )

Visto che sono nella disponibilità i locali già adibiti a“Centro Sociale
D.Piscopo”ubicati alla Via Madre Teresa di Calcutta ;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n° 204 ad oggetto “ Interventi di
manutenzione straordinaria degli alloggi di proprietà comunale : determinazioni ” e
che pertanto eventuali lavori di manutenzione ai locali di che trattasi, debbano
essere effettuati a carico dell’assegnatario con il preventivo controllo dell’ U.T.C.;

Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito, atteso di non pregiudicare, in tal
modo, diritti di terzi;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L.174/12 convertito in
legge n.213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa di revocare la precedente  assegnazione avvenuta
con Delibera di Giunta Comunale n° 231 del 9/12/2005 e di  assegnare, per
adeguamento al nucleo familiare nonché per motivi di esigenze sanitarie, al signor
Capaccio Pellegrino nato ad Atripalda il 25/08/1976 l’appartamento ubicato alla via
Madre Teresa di Calcutta 19, piano rialzato int.1 ed int. 2, già individuato come “
Centro Sociale D. Piscopo ”

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione unanime, palese, espressa per alzata di mano,

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134-4° comma del
D.Lgs n° 267 del 18/08/2000 ( TUEL ).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 19-06-2014

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 12-06-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


